

Årsredovisning

Svensk Bilmästarna & Transport AB

559463-1722

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fadi Jinan Pola Pola

2026-01-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom taxirörelse och bilhandel.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört ett namnbyte samt en förändring av verksamhetsinriktningen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2312-2412
Nettoomsättning	2 706	1 618
Resultat efter finansiella poster	113	126
Soliditet %	22	17

Nettoomsättningen har avvikit med mer än 30 % jämfört med föregående år till följd av ett ökat antal bilar samt förbättrade rörelseintäkter genom en mer stabil personalstyrka.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		74 601	99 601
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		74 601	-74 601	0
- Årets resultat			66 948	66 948
- Belopp vid årets utgång	25 000	74 601	66 948	166 549

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	74 601
<i>Årets resultat</i>	<i>66 948</i>
<i>Summa</i>	<i>141 549</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	141 549
<i>Summa</i>	<i>141 549</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2023-12-15 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 706 307	1 618 275
Övriga rörelseintäkter	325 725	169 256
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 032 032	1 787 531
Rörelsekostnader		
Taxirörelsekostnader	-1 210 015	-738 011
Övriga externa kostnader	-52 380	-51 635
Personalkostnader	-1 476 728	-763 656
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-152 994	-86 971
Summa rörelsekostnader	-2 892 117	-1 640 273
Rörelseresultat	139 915	147 258
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 130	-1 221
Räntekostnader och liknande resultatposter	-27 724	-20 074
Summa finansiella poster	-26 594	-21 295
Resultat efter finansiella poster	113 321	125 963
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-28 662	-31 745
Summa bokslutsdispositioner	-28 662	-31 745
Resultat före skatt	84 659	94 218
Skatter		
Skatt på årets resultat	-17 711	-19 617
Årets resultat	66 948	74 601

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fordon	3	764 506	438 498
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		764 506	438 498
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	10 500	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		10 500	0
Summa anläggningstillgångar		775 006	438 498
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		41 923	92 834
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 519	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		73 442	92 834
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		116 528	203 433
<i>Summa kassa och bank</i>		116 528	203 433
Summa omsättningstillgångar		189 970	296 267
SUMMA TILLGÅNGAR		964 976	734 765

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	74 601	0
Årets resultat	66 948	74 601
<i>Summa fritt eget kapital</i>	141 549	74 601
Summa eget kapital	166 549	99 601
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	60 407	31 745
Summa obeskattade reserver	60 407	31 745
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	462 150	360 635
Summa långfristiga skulder	462 150	360 635
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	21 018	0
Skatteskulder	39 042	19 617
Övriga skulder	62 431	70 332
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	153 379	152 835
Summa kortfristiga skulder	275 870	242 784
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	964 976	734 765

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Fordon

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	525 469	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	479 002	525 469
Utgående anskaffningsvärden	1 004 471	525 469
Ingående avskrivningar	-86 971	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-152 994	-86 971
Utgående avskrivningar	-239 965	-86 971
Redovisat värde	764 506	438 498

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Lämnade depositioner	10 500	-
Utgående anskaffningsvärden	10 500	-

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-30

UNDERSKRIFTER

Södertälje

Undertecknad den dag som framgår av min elektronisk underskrift

Fadi Jinan Pola Pola

Fadi Jinan Pola Pola
2026-01-30